
MANHATTAN
Lyderiaujantis sveikas hibridas.

 Sustiprinta gyvybinga veislė, atspari rapsams 
svarbiausioms ligoms.

 Įrodytas atsparumas sausrai ir ankštarų išbyrėjimui 
– patikimas atsparumas streso veiksniams.

 Įvairiapusis prisitaikymas daugeliui klimato ir 
auginimo sąlygų garantuoja patikimą derlingumo 
stabilumą.

Žemas Vidutinis Aukštas

Sėklų derlingumas      

Aliejaus kiekis      

Aliejingumas      

Ankstyvas Vidutinis Vėlyvas

Tinkamumas minimaliam dirbimui      

Sėjos data      

Prisitaikymas prie dirvos      

 Žemas Vidutinis Aukštas 

Augumas iš rudens      

Žiemkentiškumas      

Vystymasis po žiemos      

Augalų aukštis      

Augalų sveikata      

Atsparumas sausros sukeltam stresui      

Žemas Vidutinis  Aukštas

Atsparumas išgulimui      

Branda      

Derliaus nuėmimas      

NAUJIENA

MANHATTAN – tai naujas hibridas, puikiai prisitaikantis 
prie skirtingų klimato sąlygų, pasižymintis dideliu 
derlingumu ir dideliu aliejaus kiekiu. Veislė pasižymi 
energingu augimu, todėl yra tinkamas sėti naudojant 
juostinės sėjos ir beariminę technologiją bei naudojant 
plačius tarpueilius bei tiksliąją sėją.
MANHATTAN pasižymi akivaizdžiais pranašumais dėl 
savo tvirtumo, stipraus šakojimosi ir stipraus, sveiko 
stiebo – visa tai užtikrina atsparumo ropių geltos 
virusui (TuYV), fomozei, tolerantiškumą verticiliozei 
bei išgulimui savybės. Be to, ši veislė turi ir papildomų 
naudingų savybių dėl stiprios šaknų sistemos, dėl kurios 
MANHATTAN gerai atlaiko sausros sukeltą stresą ir  ir gali 
pasisavinti azotą iš gilesnių dirvožemio sluoksnių, taip 
užtikrindama didesnį azoto pasisavinimo efektyvumą.
Dėl šių priežasčių MANHATTAN užtikrina didelį ir 
stabilų derlių.

16

Šaltinis: Lenkija, PDO bandymai 2022 - 2023 m.; derlingumo 
rezultatais iš 28 vietovių, sklerotinio puvinio vertinimas iš 13 
vietovių,stiebo ligos vertintos 8 vietovėse, verticiliozė – 14 vietovių.

0 8642 1210 14 16 18

Derlingumas, t/ha

Verticiliozė

Stiebo ligos
(bendras vertinimas)

Sklerotinis puvinys

MANHATTAN

MANHATTAN – puikaus derlingumo ir 
subalansuotos sveikatos derinys.

 Standartinės veislės, vertinimų vidurkis

17

Lenkija

107%

Lietuva

107%

Čekija

105%

Vengrija

108%

Austrija

101%

Slovakija

112%

MANHATTAN

MANHATTAN – 
Europoje 
pasiteisinusi veislė, 
įtikinanti rezultatais 
oficialiuose 
bandymuose.


